
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2017-09-15 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2017-02-15, i. k. 2017-02622 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI NR. 02.1.1-CPVA-V-521-01-

0001 „NAUJOS KARTOS PRIEIGOS PLĖTROS INVESTICIJŲ 

PROJEKTAS“  
 

2017 m. vasario 15 d. Nr. 3-69 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Atsakomybės ir funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–

2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių fondų investicijų veiksmų programą, taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. birželio 4 d. nutarimu Nr. 528 „Dėl atsakomybės ir 

funkcijų paskirstymo tarp institucijų, įgyvendinant 2014–2020 metų Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų investicijų veiksmų programą“, 6.2.11 papunkčiu ir Projektų administravimo ir finansavimo 

taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu Nr. 1K-

316 „Dėl Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 153 ir 154 punktais, 

atsižvelgdamas į 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 

prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos 

prieigos plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. 1, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministro 2016 m. rugsėjo  27 d. įsakymu Nr. 3-319(1.5 E) „Dėl 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės 

skatinimas“ 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ projektų finansavimo 

sąlygų aprašo Nr. 1 patvirtinimo“, 52 punktą, 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos įgyvendinimo 02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ 

iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašą 

Nr. 1, patvirtintą Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. lapkričio 22 d. įsakymu Nr. 3-

398 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos įgyvendinimo 

02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“, VšĮ Centrinės 

projektų valdymo agentūros 2017 m. sausio 19 d. projektų tinkamumo finansuoti vertinimo 

ataskaitą Nr. 1 ir VšĮ Centrinės projektų valdymo agentūros 2017 m. rugsėjo 7 d. raštą Nr. 2017/2-

5479 „Dėl projekto 2.1.1-CPVA-V-521-01-0001 sutarties esminio keitimo“:  

Preambulės pakeitimai: 
Nr. 3-427, 2017-09-14, paskelbta TAR 2017-09-14, i. k. 2017-14652 

 

1. S k i r i u šio įsakymo priede nurodytam projektui nustatyto dydžio finansavimą iš Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 2 prioriteto „Informacinės visuomenės skatinimas“ 

02.1.1-CPVA-V-521 priemonės „Naujos kartos prieigos plėtra“ konkrečiam uždaviniui 2.1.1 

„Padidinti plačiajuosčių elektroninių ryšių tinklų infrastruktūros prieinamumą ir naudojimą 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=497892f0993311e78871f4322bb82f27


2 

 

 

vietovėse, kuriose naujos kartos prieigos infrastruktūros plėtros ir paslaugų teikimo negali užtikrinti 

rinka“ įgyvendinti valstybės biudžete Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijai pagal 

programos „Informacinės visuomenės plėtra“ (programos kodas 02.001) priemonę „Europos 

Sąjungos ir bendrojo finansavimo 2014–2020 m. laikotarpio lėšos“ (programos priemonės kodas 

02.001.01.02.02); finansavimo šaltinis 1.3.2.7.1 („2014−2020 m. ES struktūrinė parama“) ir 

1.2.2.7.1 („2014−2020 m. ES struktūrinės paramos bendrojo finansavimo lėšos); išlaidų 

klasifikacija pagal valstybės funkcijas 4.6.1.1 („Ryšių valdymas ir kontrolė“); ekonominė 

klasifikacija 2.9.2.2.1.03 („Investicijos ne valdžios sektoriui“) numatytų lėšų. 

2. I n f o r m u o j u, kad šis sprendimas gali būti apskųstas Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Susisiekimo ministras      Rokas Masiulis 

 

 



 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017 m. vasario 15 d. įsakymo Nr. 3-69 

(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2017  m. rugsėjo 14 d. įsakymo Nr. 3-427   

redakcija) 

priedas 

 

 

 

FINANSUOJAMAS PROJEKTAS 

 

Eil

. 

Nr

. 

Paraiško

s kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas 

Pareiškėjo 

juridinio 

asmens 

kodas 

Projekto 

pavadinim

as 

Projekto 

partneriai 

Projektui skiriamos finansavimo lėšos:  

iš viso – iki,  

Eur 

iš jų 

valstybės 

pagalba iki, 

Eur 

iš jų de 

minimis  

pagalba iki, 

Eur 

iš jų: 

Europos 

Sąjungos 

struktūrini

ų fondų 

lėšos iki, 

Eur 

Lietuvos 

Respublik

os 

valstybės 

biudžeto 

lėšos iki, 

Eur 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 02.1.1-

CPVA-

V-521-

01-0001 

Viešoji 

įstaiga 

„Plačiajuostis 

internetas“ 

  

300149794 

Naujos 

kartos 

prieigos 

plėtros 

investicijų 

projektas 

Įgyvendinamas 

be partnerių 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 170 000,00 30 000,00 

 

 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, Įsakymas 
Nr. 3-427, 2017-09-14, paskelbta TAR 2017-09-14, i. k. 2017-14652 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=497892f0993311e78871f4322bb82f27


4 

 

 

Dėl susisiekimo ministro 2017 m. vasario 15 d. įsakymo Nr. 3-69 „Dėl finansavimo skyrimo projektui Nr. 02.1.1-CPVA-V-521-01-0001 „Naujos kartos prieigos plėtros investicijų 

projektas“ pakeitimo 
 

 


